

御見積書

プランA

発行年月日: 00年 0月0日
見積番号: 000-000-3796

株式会社 ○○○ 御中

株式会社グレロホーム

代表取締役 鈴木 隆成

〒861-1115

熊本県合志市豊岡2000-2140

tell:096-248-8676 fax:096-201-3109

担当者: 鈴木 隆成

件名: ○○○○ A棟 改修塗装工事

下記のとおり御見積申し上げます。

税込合計金額

¥1,815,000-

施工内容・摘要	数量・単位		単価	金額
1. ■仮設工事	1	式		277,600
2. ■防水工事	1	式		251,200
3. ■外壁塗装工事	1	式		544,600
4. ■屋根塗装工事	1	式		311,100
5. ■付帯部塗装工事	1	式		265,800
※電気・水道につきましては、現場の物を使用させて頂く事をご了承ください。				
備考: 外壁:スーパーラジカルシリコンGH 屋根:シリコンフレックスJY での施工になります。 ※色、艶により金額が割高になる場合がございます。				
非塗装部:アルミサッシ類、エアコン室外機、ホーチキ部、非鉄金属部、ガス給湯器				
			小計	1,650,300
			消費税(10%)	165,030
			端数値引	-330
			合計	1,815,000

工事予定日		見積有効期限	3ヶ月
工事内容	塗装工事		
お支払い条件			

御見積内訳明細書

工事番号 1

株式会社 グレロホーム

No.	名称	仕様・摘要	数量	単位	単価	金額	備考
	■仮設工事						
①	外部足場組立・解体	クサビ式	378	m ²	550	207,900	
	メッシュシート		378	m ²	150	56,700	
③	運搬諸経費		1	式		13,000	
	<小計>					277,600	
	<消費税>					27,760	
	<合計>					305,360	

御見積内訳明細書

工事番号 2

株式会社 グレロホーム

	名称	仕様・摘要	数量	単位	単価	金額	備考
	■防水工事						
	シール工事 サイディング目地部	撤去+新規打設 1成分変形シリコン系	368	m ²	650	239,200	ノンブリードタイプ
	② 諸経費	副資材・廃材処理費含む	1	式		12,000	
	<小計>					251,200	
	<消費税>					25,120	
	<合計>					276,320	

御見積内訳明細書

工事番号 4

株式会社 グレロホーム

No.	名称	仕様・摘要	数量	単位	単価	金額	備考
	■屋根塗装工事						
①	屋根下地調節	高圧洗浄＋エポキシ系遮熱シーラー	141	m ²	700	98,700	
		タスペーサー挿入(縁切り材)	141	m ²	400	56,400	セイムタスペーサー02(約1,400個)
	// 上塗り	弱溶剤2液型シリコン樹脂系 2回塗り	141	m ²	1,000	141,000	シリコンフレックスJY
②	諸経費	副資材・廃材材処分費等含む	1	式		15,000	
	※太陽光パネル下部の面積は含まれておりません。						
	<小計>					311,100	
	<消費税>					31,110	
	<合計>					342,210	

